se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní

pokutu za porušení této smluvní povinnosti ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisic-
korunčeských) za každý i započatý kalendářní den prodlení s tím, že po uplynuti
10 kalendářních dnů prodlení se smluvní pokuta zvyšuje na 15.000,- Kč fslovv:
patnácttisíckorunčeských) za každý další i započatý kalendářní den prodlení s předáním

16.2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení v zákonné výši.

V případě prodlení zhotoviteie s vyklizením staveniště se zhotovitel zavazuje zaplatit